担当　：

退去立会　　希望日時

年　　　　　　　月　　　　　　日　　　　　　　　　　　　　時　　　　　　　　　～

日本財産管理株式会社

〒730-0806　広島県広島市中区西十日市町8番10号

TEL : 082-232-4343     FAX : 082-232-4355

　　　　　　　現状の確認、敷金精算を貸主、管理会社、仲介会社に一任いたします。

住所　：

氏名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

賃貸借解約通知書　通知先

＜賃貸借契約解約通知書＞
記入日　：　　平成　　　　年　　　　月　　　　日

貸主又は管理会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御中

私がお借りしている下記物件について、下記の通り解約したくご通知いたします。

借主氏名

住所

物件名称

解約日

転居先住所

鍵返却日

電話番号

口座番号

銀行
信用金庫

名義人

支店

普通
当座 No.

敷金返金口座

銀行名

退去立会

希望する 希望しない

退去立会を希望しない場合署名、捺印をお願いします。

私、　　　　　　　　　　　　　　は、本物件の契約終了に伴う、退去時の立会いを行わない為、